
 

Œufs pralinés  
 SACHET     76€/kg 

     100 g   7,60 €    
     250 g  19 €  

Cacao en poudre  
SACHET    36€/kg 

     150 g   5,40€   
      250 g   9 € 

Produits sélectionnés par l’abbaye  

Œufs feuilletés   
 

SACHET   70 €kg 

  150 g   10,50 €   
 250 g   17,50 €      

    Ouverture du Magasin  

         14h15-17h du lundi au samedi  

         14h-16h15      dimanche  

 Envois par colissimo suivi  

             ou transporteur à partir du 24 mars  
Chocolaterie 

 Pâques 2025 

  : 04.92.02.48.43 ou 07.54.45.52.34 

e-mail : atelier.notre-dame@orange.fr 

 www.abbayenotredamedelapaix.fr 

AMANDES ENROBÉES soit 76€/kg      
 

SACHET   noir et lait  
 

                        150 g       11,40 €   
                250 g       19 €   

Pâte à tartiner   
180 g   8 €  soit 44,44€/kg   

 

Gingembrettes  

enrobage noir   

110 g      9,80 € soit 89€/kg 

Citronnettes   

enrobage noir ou lait    

100 g      9,80 € soit 98€/kg 

  TABLETTES  
NOIR 55% de cacao   4 €  soit 40€/kg  

NOIR 55% AMANDES  5,50 € soit 55€/kg  

NOIR 55% NOIX 5,50 € soit 55€/kg  

NOIR 55% NOISETTES  120G 6,20€  soit 51,66€/kg  

NOIR  55% FLEUR DE SEL  80G 6 € soit 75 €/kg  

NOIR du Pérou 65% de cacao 7 €  soit 70€/kg  

NOIR 70% de cacao  5,50 €  soit 55,50€/kg  

NOIR  70% ECORCES D’ORANGE   6,50 € soit 65€/kg  

NOIR  70% ECORCES DE CITRON   6,50 €   soit 65€/kg  

LAIT 38% de cacao  Sans lécithine de soja  5 € soit 50€/kg  

LAIT 35%  de cacao  4,50 € soit 45€/kg  

LAIT 35% AMANDES 5,50 € soit 55€/kg  

LAIT 35%  NOIX 5,50 € soit 45€/kg  

LAIT 35%  NOISETTES 120G  6,20 € soit  51,66 €/kg  

LAIT  CARAMEL  31% de cacao  5 € soit 50€/kg  

BLANC 34% de cacao  4,50 €  soit 47€/kg  

BLANC 34% AMANDES 5,50 € soit 52€/kg  

Orangettes  
enrobage noir 

 100 g      9,80 € soit 98€/kg 
 
 250 g      24,50 € soit 98€/kg 

 MONAKOLA   

PRODUITS DE L’OLIVERAIE  

Bidon 25 cl     9.50 €   soit 38€/l 

Bidon 50 cl   15 €  soit 30€/l 

 

 

 

Petit-déjeuner au cacao et 2 céréales 

250 g   11 € soit 44kg 

 500 g    22 € soit 44€/kg 



ANGE PASCAL 

8 cm    7 € 

AGNEAU PASCAL 

6 cm  7 € 

ŒUF N°2    40,50 €     14 cm - 450 g        

ŒUF N°3    58,50 € 16 cm - 650 g        

Œ UF N°4      90 €     18 cm - 1kg            

 

SACHET   
150 g    12,75 €    

 

82 €/KG

BOITES  
250 g     20,50 €     

400 g     32,80 €     

DAME 

LAPIN  

22,50 € 

18 cm  

250 g  

LAPIN HOTTE-20,70 € 

230 g     18 cm    

POISSON OUVERT N°2    

27 €    20 cm - 300 g    

L e s  m o u l a g e s ,  l a  f r i t u r e  e t  l e  

p r a l i n é  s o n t  e n t i è r e m e n t  

f a b r i q u é s  p a r  n o s  s o i n s .   

L a  g a r n i t u r e  d e s  m o u l a g e s  e s t  e n  

c h o c o l a t  n o i r  m o u l a g e  n o i r   e t  

c h o c o l a t  l a i t  p o u r  m o u l a g e  l a i t                 

COQ     81 € 

900 g  26 cm  

13,50 € 
16 cm - 150 g  

 

POULE   15,75 €  
 12 cm    175 g    

POULE RIEUSE   

25,20 €  

280 g  16 cm     

9 0 € / k g  

CLOCHES 

 13 cm  - 250 g    22,50 €      

15 cm  - 350 g    31,50 € 

     

(noir, lait, caramel  ou mélange) 
       Boite   100 g        7,50 €         
       Boite   250 g      18,75 €         

ŒUF N°1   22,50 €      

12 cm - 250 g    

À l’unité  3,30 €   

ROCHERS  

Barrette 7 Rochers 23 €  

 Boite 9 Rochers   

29 €  

90 g   9,50 €  
     240 g  25 €  

 

LES P’TITS BALTHAZARS   

180 g  19 €  

 

 

PETIT POISSON  

9 € 
11 cm - 100 g 


